AUCTARIUM.

1. Quare, et quam immerito aliqui scandalizati sint in Christo. 386
2. Quam sit grave et periculosum, præbere scandala. 390
3. Cur mali persequantur et odio habeant bonos. 393
4. Ratio accendendi in nobis ignem Spiritus sancti. 396
5. Stimuli ad emigrandum ex hac vita cum desiderio. 399

IN DOMINICA PENTECOSTES.

1. Gaudium et solennitas hujus festi proponitur. 403
2. Dispositiones ad Spiritus sancti seu gratiæ receptionem. 405
3. Quanta bona conferat homini Spiritus sanctus per gratiam habitualem. 409
4. Signa inhabitantis Spiritus sancti seu gratiæ in homine. 412
5. Circumstantiæ adventus Spiritus sancti. 416
6. Varii timores pelluntur igne charitatis. 419
7. Communicatur sit columba. 423
8. Documenta. 425
9. Mystera. 429

AUCTARIUM.

1. Mundus a Spiritu sancto renovatus. 432
2. Spiritus sanctus cur in spiritu vehementi venerit. 436
3. Sacramenti confirmationis fructus. 438
4. Lingua reformata a Spiritu sancto. 441
5. Pax Christi qualis sit. 443

FERIA II. PENTECOSTES.

1. Missio Spiritus sancti quantum donum sit. 450
2. Cur in linguis igneis apparuerit Spiritus sanctus. 454
3. De septem donis Spiritus sancti. 457
4. Eadem Spiritus sancti dona aliter exponuntur. 461
5. Quantopere dilexerit Deus mundum. 466
6. Amoris erga Deum effectus. 469
7. Peccatum tenebræ, seu peccati turpitudinis. 473

8. Fidei et religionis christianæ excellentia, ostendens eam esse cœlestem. 477
9. Mystera et documenta. 480

AUCTARIUM

1. Dulcis hospes animæ Spiritus sanctus, apud quos hospitetur. 484
2. Cur Spiritus sanctus in specie ignis apparuerit. 487
3. Jubilæum quid sibi velit. 489
4. Quanti æstimanda sit s. confirmatio. 493
5. Peccatum summo odio habendum velut tenebræ Ægyptiacæ. 495

FERIA III. PENTECOSTES.

1. Variæ Spiritus sancti functiones in hoc mundo. 500
2. Media ad Christianam perfectionem inspirata a Spiritu sancto primis Christianis. 504
3. Quibus ex causis fere contemnatur magistratus. 508
4. Dæmones cur in mundo. 511
5. Foramina per quæ hæresis irrepsit in Germaniam. 515
6. Cæremoniæ sacramenti confirmationis exponuntur. 519
7. Quatuor fines sacrificii missæ. 521
8. Probantur indulgentiæ. 524
9. Mystera. 527

AUCTARIUM.

1. Septem dona Spiritus sancti a Christo edocta. 529
2. Cur in forma linguæ Spiritus sanctus apparuerit. 534
3. Quam necessarius fuerit mundo adventus Spiritus sancti. 536
4. Lex evangelica quam sit salutaris, et quomodo servanda. 539
5. Qui non intrent per ostium ad honores. 543

DOMINICA TRINITATIS.

1. Mysterium SS. Trinitatis ostenditur. 546
2. Professio SS. Trinitatis Christianis commendatur. 549
3. Deum esse ostenditur, eumque unum. 552
4. De attributis Dei secundum se, perfectione, incomprehensibilitate, immensitate, æternitate. 554
5. Quatuor attributa Dei quæ respiciunt creaturas: potentia, sapientia, misericordia, justitia. 558
6. Probatur existentia Christi realis in eucharistia. 563
7. Causæ cur in sollemnitate corporis Christi sollemniter processione circumferatur eucharistia. 566

- 8. Qua ratione Christus sit semper cum Ecclesia sua. 571
- 9. Qua ratione Christus sit cum servis suis justis. 574
- 10. Mystera 578

AUCTARIUM.

- 1. Summe veneranda, et crebro invocanda sacrosancta Trinitas. 582
- 2. Omnia nostra opera in nomine SS. Trinitatis salubriter peragenda. 585
- 3. Quæ in SS. Trinitate imitanda Christiano. 587
- 4. Summa et universalis Christi potestas quid a nobis requirat. 590
- 5. Quid agendum ut Christus sit nobiscum. 594

DOMINICA II. POST PENTECOSTEN.

- 1. S. eucharistia cœna magna. 599
- 2. Facilia creditu ostenduntur circa eucharistiam, quæ hæreticis incredibilia videntur. 602
- 3. Sacrificium missæ assertitur. 607
- 4. De dignitate sacrificii missæ. 611
- 5. Triplices excusatores in quadruplici cœna, pœnitentiaria, evangelica, eucharistica, beatifica. 615
- 6. Varii modi compellendi homines ad salutem. 619
- 7. Tria tempora et tres modi, quibus tria hominum genera vocata sunt ad fidem. 622
- 8. Quid retineat hæreticos, ne convertantur. 625
- 9. Documenta. 629
- 10. Mystera 633

AUCTARIUM.

- 1. Adinventiones Christi Domini in s. eucharistiae institutione. 636
- 2. Accessuros ad s. eucharistiam, quales esse deceat. 640
- 3. Causa processionis cum sacra eucharistia. 643
- 4. Ad processionem corporis Christi vocantur cæci, claudi, debiles, pauperes. 646
- 5. Pompa processionis, quæ in festo corporis Christi fit, explicatur. 648

DOMINICA III. POST PENTECOSTEN.

- 1. Quare Christus tanto labore quæsierit ovem perditam, hominem videlicet. 652
- 2. Vis et efficacia pœnitentiæ. 655
- 3. Murmurationes dissuadentur. 658
- 4. Quam detestandi sint detractores. 662

- 5. Quid faciendum inter detrahentes. 665
- 6. Remedia contra detractionem activam et passivam. 668
- 7. Efficacia et natura verbi Dei variis similitudinibus exponitur. 671
- 8. Multiplex lucerna accensa a Deo nostris hæreticis. 675
- 9. Documenta ex evangelio. 678
- 10. Mystera 681

AUCTARIUM.

- 1. Quanta bona conferat homini pœnitentia. 684
- 2. Damna peccatorum venialium. 688
- 3. Quare gaudeant angeli in conversione peccatoris. 692
- 4. Qua ratione sit gaudium in cœlo de uno pœnitente, quam de nonaginta novem justis. 696
- 5. Quo fine Deus accenderit in nobis lucernam conscientiae. 699

DOMINICA IV. POST PENTECOSTEN.

- 1. Historia naviculæ Petrinæ typus Ecclesiæ catholicæ. 704
- 2. Piscatio evangelica quomodo fieri debeat. 708
- 3. Quam frustra laborent sectatores mundi. 710
- 4. Causæ cur tam pauci convertantur per verbi Dei prædicationem. 714
- 5. Quomodo sæcularis quisque perfectus esse queat ac debeat. 717
- 6. Examinis conscientiae quotidie faciendi incitamenta et ratio. 721
- 7. Sacerdotes sanctos esse debere. 724
- 8. Quæ suspectam faciant sectam nostrorum hæreticorum et falsam ostendant. 728
- 9. Documenta. 733
- 10. Mystera 736